
  

 

  

 ASLAB  
Středisko pro posuzování způsobilosti laboratoří 
Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, veřejná výzkumná instituce  
Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6                                            aslab@vuv.cz 
Tel.: 224 319 783                                                                           www.aslab.cz 

 
Pro Vaší kontrolu: Adresa laboratoře: 
evidenční číslo laboratoře:  
sídlo firmy (fakturace):  
 
                                      
IČ: DIČ:  
e-mail:  
telefon:  mobil:   
 

místo převzetí vzorku: «Distr» 

 

 

prih-ch-01-24 vytv 9.1.24 ul 9.1.24 tisk 9.1.24 10:05 pastrňáková jana 

Číslo objednávky: 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA – OBJEDNÁVKA  
  

Zkoušení způsobilosti                     
v oblasti stanovení NEL, C10-C40 a TOC v zeminách  

 

OR-CH-1/24    
  

Praha, Brno, Ostrava - duben 2024 
 
 Přihlašuji laboratoř k účasti ve zkoušení způsobilosti (ZZ) OR-CH-1/24, které pořádá ASLAB, Středisko pro 
posuzování způsobilosti laboratoří a závazně objednávám vzorek zeminy ke stanovení ukazatelů vyznačených 
křížkem: 

 NEL ………………………………….. ….…… 5 100,- Kč 

 C10-C40 …………………………….………….  5 100,- Kč 

 TOC ……………………………………………4 880,- Kč 

 NEL + TOC ……………………………………5 430,- Kč   

 NEL + TOC + C10-C40 ..……………………… 5 980,- Kč  

 

Celková výše naší objednávky dle ceníku: _______________________ Kč (bez DPH) 
 

Vzorek převezmeme v místě distribuce dle údaje v záhlaví této objednávky nebo v případě zaslání 
poštou uhradíme balné (viz průvodní dopis). 
 

Poslední termín odeslání přihlášky na adresu ASLAB Praha je 6. 3. 2024. 
 
Objednávající se tímto zavazuje: 
– k dodržení celkového časového plánu ZZ (termínu převzetí vzorků, termínu odeslání výsledků zkoušek); 
– k dodržení pokynů pro zacházení se vzorky, které obdrží při předávání vzorků; 
– že zkoušky všech objednaných vzorků budou provedeny v laboratořích objednavatele; 
– k plné úhradě ceny závazně objednaných vzorků i v případě, že je z jakýchkoliv důvodů neodebere.  
 

Objednávající bere na vědomí, že zprávu o výsledcích ZZ a příslušné osvědčení obdrží pouze proti 
potvrzení o uskutečněné platbě. Standardní splatnost faktur je 30 dní. Zahraniční účastník je povinen 
uhradit veškeré poplatky za bankovní převod. 

Doplňte prosím číslo své objednávky a v případě potřeby aktualizujte kontaktní údaje. 
Uveďte e-mailový kontakt pro zaslání faktury, případně specifikaci datové schránky pro zaslání 
faktury ! 
  
Datum:   Podpis a razítko objednavatele: 
   

 

 


